Z>move.ru

ER 0 ner eMecTe

(© Coszgaro: 30.08.2024 B 04:29
O6HoB/eHO: 15.09.2025 B 14:53

5330000 P

Okpyr

KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT

Xunnasa nnowanb

Mnowanb KyXHn

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

PemMoHT

YuTa, YepHOBCKUI paioH

19 m*

7 ™

34.4 ™°

1/5

MNponam

KBapTupsl

6ankoH

COBMeELLEHHbIN

Ha yauuy

146

27

DeHUKC

36

I6A

Aopo Myuua

9,3-1

17

41

-3

https://chita.move.ru/objects/9273283774

CnyTHuK

©

BeTepuHapHana
KNHHMKa

34


http://chita.move.ru/chita/
http://chita.move.ru/chita/rayon_chernovskiy/
http://chita.move.ru/kvartiry/

eBpo
OnucaHue

id:4169. id:4169 lMNponaeTcs ytoTHasA 1 Ténnas
KBapTUpa. CBEXNIA PEMOHT HATSXKHbIE NMOTOJIKM
C COBPEMEHHbIMUN CBETUIbHUKAMW, NaMUHaT,
MeXKOMHaTHble ABepun, 0601 BUHNNOBLIE Ha
hAnsennHe, YUCTbIN Noabe3d, XopoLune cocean,
B MOAbe3ae ABa pPa3a BlaXKHas N YeTbipe CyXux
ybopKun B MecsiL, pa3BuTas MHpPacTpyKTypa (
CnyTHuK. AbcontoT. Xneb conb, Kage [lono
nuuua, CbepbaHk, aetcan, WKoaa, OCTaHOBKM.
[leTckas nyowankKa u CnopTMBHas MJoLLaaKa.
3ae3)an 1 XXnBMW.
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